

DOKUMENTAALFILMISARI Uue Kunsti Muuseumis
Detsembris kinolinal ARMASTUSLOOD
Igal reedel kell 18.00
Tasuta.

Selleaastase dokumentaalfilmisarja tõmbame kokku armastuslugudega. Esimene detsembrikuu film "Pilet paradiisi" viib meid kokku tai naiste ja taani meestega. Film räägib loo kuidas kitsikuses elavad tai naised ootavad oma piletit paradiisi ehk abieluettepanekut taani mehelt. Juba üle viieteist aasta on tailanna Sommai taanlasega abielus ning on saanud oma küla valimata kuningannaks, kes asunud abistama teisi tai naisi. Sommai on leidnud Taanis nii töö vabrikus kui ka armastava mehe. Nüüd aitab ta oma sünnimaalt, mida eurooplased peavad looduslikuks paradiisiks, sugulasi sotsiaalsesse paradiisi, milleks peavad tai naised Taanimaad. Filmil on eesti keelsed subtiitrid.

Sarja teine film "Armastav härra An" on humoorikas lugu 89. aastasest härra Lao Anist, kes elab Pekingis ning on oma vanusest hoolimata suur südametemurdja ja tantsulõvi. Kodus istuvast naisest hoolimata areneb eakal vanahärral romantiline lugu endast noorema naisega, mis toob kaasa nii intriige kui unustamatuid armuhetki. Selleaastase dokumentaalfilmisarja lõpetame filmiga "Mehed roolis". See on autoportree ameeriklannast, kelle meessõbrad on olnud kõik autojuhid. See on üks väga isiklik film, kus autor mõtiskleb intiimses vormis elu lühiduse üle. Aga ka vajaduse üle püüda meeste-naiste vahel hoida kauakestvaid tundeid.

Programmi on kokku pannud Pärnu Filmifestivali programmijuht Vaiko Edur.
Seansid on kõigile tasuta!

4. detsember kell 18.00
PILET PARADIISI

Autor Janus Metz, Taani (filmitud Tais ja Taanis), 2008, 58 min.

Tai põhjaosa ühes väikeses külakeses elab kaht sorti peresid. Ühed tahavad oma tütreid mehele anda taanlastele, teised soovivad peretütarde jäämist kodumaale. Esimesed elavad tulevikus betoonmajades, teised väikestes puuhüttides. Sommai on selle küla valimata kuninganna, tänu oma erilisele saatusele. Sommai sai juba viieteist aastat tagasi taanlasele mehele ning töötab seal vabrikus. Nüüd aitab ta oma sünnimaalt, mida eurooplased peavad looduslikuks paradiisiks, sugulasi sotsiaalsesse paradiisi, milleks peavad tai naised Taanimaad. Äsja Taanis abiellunud Kae jaoks oli tragöödia, et ta pidi jätma kodumaale maha esimesest abielust sündinud poja. Teine tai neiu Saeng aga ei leia muud teed "paradiisipileti" saamiseks, kui asuda müüma oma keha Pattaya lõbumajades. Lootuses, et õnnestub müüa end päriseks mõnele jõukale eurooplastest kliendile. Filmil on eesti keelsed subtiitrid.

11. detsember kell 18.00
ARMASTAV HÄRRA AN

Autor Lina Yang, Hiina / Hong Kong, 2007, 79 min.

Härra Lao An on 89-aastane peotantsulõvi, kes elab Pekingis. Mehele meeldib tantsida pargis. Siin saab ta tuttavaks endast ligi poole noorema Xiao Weiga. Tantsupartnerite vahel areneb romaan hoolimata sellest, et mõlemad on abielus ning mõlema kodus ootavad neid pikisilmi abikaasad. Dramaatiline dokfilm

saab kurva lahenduse, kui üks armunutest kaob...
Filmil on inglise keelsed subtiitrid.

18. detsember kell 18.00

MEHED ROOLIS

Autor Susan Mogul, USA, 2008, 66 min.

Dokumentaalne road-movie, kus filmi autor on ühtlasi ekraanitöö peategelaseks. Susan Moguli esimene suur armastus lõppes noormehe hukkumisega autoõnnetuses. Ka tema elu teised mehed istuvad autoroolis. Üks väga isiklik film, kus autor mõtiskleb autoportreelises vormis elu lühiduse üle. Aga ka vajaduse üle püüda meeste-naiste vahel hoida kauakestvaid tundeid. Film on inglise keeles.

25. detsembril ja 1. jaanuaril filme ei näidata!
Taaskohtumiseni uuel aastal!

Uue Kunsti Muuseum
Esplanaadi 10, Pärnu
Tel 4430772
muuseum@chaplin.ee
www.chaplin.ee